平成 28年 3月 9日

各 位

名古屋市中区栄一丁目 25-35

代表取締役社長  大河内泰雄

弊社取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は平成 28年 3月 9日の定期株主総会において、下記の通り取締役、監査役の選任を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

 １．取締役の選任（平成 28年 3月 9日付）

  代表取締役会長      大 河 内  健 二

  代 表 取 締 役 社 長     大 河 内  泰 雄

  取締役管理本部長     川 瀬  由 子

  取締役営業統括部長     佐 藤  一 義

  取締役第一営業部長     臼 田  周 平（新任）

  取締役第二営業部長     川 崎  美 雄（新任）

  取締役（非常勤）     大 河 内  俊 雄（新任）

２．監査役の選任 （平成 28年 3月 9日付）

株式会社キングコーポレーション

 代 表 取 締 役     棚 橋  泰 仁

  ※なお、前監査役 株式会社キングコーポレーション 会長 棚 橋 峻 は退任致しました。

以 上